АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£?</ О  V. сЯ-РУ. 9  с. Михайловка № c S '-S 'О  -  />

Об утверждении инвестиционного паспорта
Михайловского муниципального района

В соответствии с Распоряжением администрации Приморского края от

13.02.2019 № 89-ра «О стандарте деятельности органов местного

самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Приморском крае на 2019 -  2020 годы», на

основании Методических рекомендаций по реализации Стандарта

деятельности органов местного самоуправления Приморского края по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае

на 2019 -  2020 годы

1. Утвердить инвестиционный паспорт Михайловского

муниципального района (прилагается).

2. Структурными подразделениями, ответственными за реализацию

Стандарта улучшения инвестиционного климата в Михайловском

муниципальном районе Управление экономики и Управление по вопросам

градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации

Михайловского муниципального района.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить настоящее

постановление в разделе «Инвестиции» на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального района Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Михайловского муниципального района
Глава администрации района ; В.В. Архипов